記 入 例

消  防  団  協  力  申  請  書

                        令和  年  月  日

  知多市消防団長 様

   申請者  住  所 知多市    丁目

        氏  名

        役  職

        電話番号

下記のとおり消防団の協力を申請します。

                  記

行  事  ○○地区運動会、○○祭礼、○○地区盆踊り  等

日  時

令和○年○月○日（曜日）～ ○月○日（曜日）

（午前・午後） ○時 ○分～（午前・午後） ○時 ○分

予  備  日      ○月 ○日（曜日）～ ○月 ○日（曜日）

内  容  会場火災予防、周辺交通整理、周辺警備  等

実施場所   ○○小学校、○○神社、○○公民館  等

分  団

    第 ○分団  希望人員 ○名

消  防  団  協  力  承  諾  書

 上記の内容につきまして消防団（  分団  名）の協力を承諾します。

                    知多市消防団長

                     中 根 義 浩

ここまで  ここまで